Приложение к Протоколу № 1 от 24  августа 2016 года

РЕШЕНИЕ № 1
заседания общественного совета по вопросам нормирования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при администрации Бурановского сельсовета Павловского района Алтайского края
от 24 августа 2016 года

Члены общественного совета по вопросам нормирования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при администрации  Бурановского сельсовета Павловского района Алтайского края  (далее – Общественный совет) по вопросу рассмотрения проекта постановления администрации Бурановского сельсовета Павловского района Алтайского края   «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальным органом Бурановский сельсовет Павловского района Алтайского края и подведомственными указанному органу казенными и бюджетными учреждениями» решили:

1. Рекомендовать администрации Бурановского сельсовета Павловского района Алтайского края принять постановление  «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальным органом Бурановский сельсовет Павловского района Алтайского края и подведомственными указанному  органу казенными и бюджетными учреждениями»  в представленной редакции.

Председатель общественного
совета                                                                                           Степанюк С.В.

Секретарь общественного совета                                                  Бегаева С.Г.